Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO NO 0709/2011 Em 19 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:
-ll:
-lú,
01°
(Olú

I0<3
~[. rn
z <

J Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
QlLJ atenção à Indicação n° 069/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK,uo:( I!:
u·O informamos que, conforme manifestação da Gerência de Apoio Técnico da
<0 Secretaria Municipal de Obras Públicas, no local indicado foi construída I
u<_lú canaleta de concreto.

DI!:

Zlú Colocando-nos à disposição para o que for
-> I

necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L""-----
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG.3.39O/1 I)